
改修工事に伴う特別措置について

この度、夏季休館中にプールエリアにて大規模な改修

工事を行う運びとなりました（詳細は別紙参照）。

「アクアスパ会員様」におかれましては、特別な措置

をとらせていただければと存じます。つきましては以

下2つの候補より、ご選択いただきますようお願いいた

します。

①現在の月会費にて全館利用可（8月1日～31日迄）

※お手続きは必要ございません。

②休会する（通常1,100円のところ0円で承ります）

※7月14日(日)までに休会のお手続きが必要です。

※本休会は通常休会と同様の扱いとします。

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げ

ます。ご不明な点はクラブスタッフまでお気軽にお

問い合わせください。

DIVAスポーツクラブ


	スライド 1

